

**LeasePro ApS
Gotlandsvej 13 B
8700 Horsens**

CVR-nr. 38 33 02 68

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den

Mikael Foged Pedersen
dirigent



LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S
Registrerede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	12
Balance pr. 31. december 2018	13
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

LeasePro ApS
Gotlandsvej 13 B
8700 Horsens

Telefon: 20955777

CVR-nr.: 38 33 02 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Ole Dahl Madsen, formand
Mikael Foged Pedersen
Henrik Smit

Direktion

Mikael Foged Pedersen, direktør

Revision

Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af selskabets immaterielle anlægsaktiver, i form af udviklingsomkostninger og rettigheder, i årsrapporten. Dette er nærmere beskrevet i note 5.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 336.939, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.800.203.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		57.503	-59.174
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-470.833	-245.833
Resultat før finansielle poster		-413.330	-305.007
Finansielle omkostninger	3	-18.643	-83.273
Resultat før skat		-431.973	-388.280
Skat af årets resultat	4	95.034	85.422
Årets resultat		<u>-336.939</u>	<u>-302.858</u>
Overført til øvrige lovpligtige reserver		-22.262	-84.500
Overført resultat		-314.677	-218.358
		<u>-336.939</u>	<u>-302.858</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter		1.363.125	1.425.000
Rettigheder		1.050.000	1.350.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>2.413.125</u>	<u>2.775.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	20.834	41.667
Materielle anlægsaktiver		<u>20.834</u>	<u>41.667</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.433.959</u>	<u>2.816.667</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.625	29.375
Andre tilgodehavender		6.645	0
Tilgodehavender		<u>18.270</u>	<u>29.375</u>
Likvide beholdninger		<u>90.136</u>	<u>87.980</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>108.406</u>	<u>117.355</u>
Aktiver i alt		<u>2.542.365</u>	<u>2.934.022</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.063.238	1.085.500
Overført resultat		-263.035	51.642
Egenkapital	1	<u>1.800.203</u>	<u>2.137.142</u>
Hensættelse til udskudt skat		149.544	244.578
Hensatte forpligtelser i alt		<u>149.544</u>	<u>244.578</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.156	0
Gæld til associerede virksomheder		472.462	485.832
Anden gæld		0	66.470
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>592.618</u>	<u>552.302</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>592.618</u>	<u>552.302</u>
Passiver i alt		<u><u>2.542.365</u></u>	<u><u>2.934.022</u></u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomk ostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.000.000	935.500	51.642	1.987.142
Årets opskrivning	0	127.738	0	127.738
Årets resultat	0	0	-314.677	-314.677
Egenkapital 31. december 2018	1.000.000	1.063.238	-263.035	1.800.203

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
2 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	18.375	83.250
Andre finansielle omkostninger	<u>268</u>	<u>23</u>
	<u>18.643</u>	<u>83.273</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-95.034</u>	<u>-85.422</u>
	<u>-95.034</u>	<u>-85.422</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		
	<u>Udviklingsproje kter</u>	<u>Rettigheder</u>
Kostpris 1. januar 2018	1.500.000	1.500.000
Tilgang i årets løb	<u>88.125</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.588.125</u>	<u>1.500.000</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	75.000	150.000
Årets afskrivninger	<u>150.000</u>	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>225.000</u>	<u>450.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.363.125</u>	<u>1.050.000</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Indregning af selskabets immaterielle anlægsaktiver i form af udviklingsomkostninger og rettigheder på i alt t.kr. 2.413 vil være afhængig af den fremtidige udvikling af selskabets hovedaktivitet, herunder hvorvidt førnævnte aktiver vil kunne danne grundlag for indtjening og udvikling i selskabet.

Det er på baggrund af den af ledelsen lagte strategi ledelsens vurdering, at projektet LeasePro vil kunne danne grundlag for såvel indtjening som aktivitet i selskabet de kommende år. Selskabet har primo 2019 opstartet salgsaktiviteter med udgangspunkt i erfaringen i et pilotprojekt. På nuværende tidspunkt er der kun indgået et beskednt antal aftaler, men ledelsen har positive forventninger til resten af 2019. Selskabet har aflagt budgetter for 2019 og 2020, der viser positive resultater. Såfremt dette mod forventning ikke bliver tilfældet, vil der kunne forekomme behov for væsentlige nedskrivninger på selskabets immaterielle anlægsaktiver.

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	62.500
Kostpris 31. december 2018	62.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	20.833
Årets afskrivninger	20.833
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	41.666
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	20.834

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mikael Foged Pedersen

Som Direktør
På vegne af LeasePro ApS
PID: 9208-2002-2-190261385325
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2019 kl.: 08:26:25
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mikael Foged Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af LeasePro ApS
PID: 9208-2002-2-190261385325
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2019 kl.: 08:26:25
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ole Dahl Madsen

Som Bestyrelsesformand
På vegne af LeasePro ApS
PID: 9208-2002-2-059605917997
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2019 kl.: 20:18:35
Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Smit

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af LeasePro ApS
PID: 9208-2002-2-477100663996
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2019 kl.: 21:21:32
Underskrevet med NemID

NEM ID

Poul Erik Brodersen

Som Revisor
På vegne af Leif Mikkelsen & Partnere A/S
RID: 1282806885184
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2019 kl.: 08:53:37
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mikael Foged Pedersen

Som Dirigent
På vegne af LeasePro ApS
PID: 9208-2002-2-190261385325
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2019 kl.: 08:55:29
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 932f9382xxPH21180033